
 PROVVEDIMENTO N.20 DEL 25/09/2020 – APPROVAZIONE  
ELENCHI ELETTORALI PER LE ELEZIONI DEGLI ORGANI STATUTARI  

 

                             Croce Rossa Italiana - Comitato di Due Carrare  
Via Donatori di Sangue, 16/C - 35020 Due Carrare 

Email segreteria: duecarrare@cri.it 
anthony.addis@veneto.cri.it  |  349 1377246 

C.F. e P.IVA 04985020280 
Iscr. Reg. ODV Veneto n. PD0762 

 

www.cri.it 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Due Carrare 

Organizzazione di Volontariato 
Il Presidente ad Interim 

  
 
 

IL PRESIDENTE AD INTERIM 
 
 

VISTO lo statuto della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato 
 
VISTO il Decreto Legislativo 28 settembre 2012, n. 178 di riorganizzazione dell’Associazione Italiana 
della Croce Rossa a norma dell’articolo 2 della Legge 4 novembre 2010, n. 183; 
 
VISTO l’art. 29 comma 1 lettera e) del vigente Statuto Nazionale dell’Associazione; 
 
VISTO il provvedimento dell’Ufficio Elettorale Regionale del 24 aprile 2020 con il quale è stato 
insediato il Presidente ed il Consiglio Direttivo Regionale del Comitato Regionale Veneto; 
 
CONSIDERATO che è in scadenza il mandato del Consiglio Direttivo di Codesto Comitato 
 
VISTO il provvedimento Presidenziale n.25 del 20 Agosto 2020 del Vice Presidente Regionale del Veneto con cui 
venivano indette le elezioni del Consiglio Direttivo di Codesto Comitato con data 25 Ottobre 2020 
 
VISTO il provvedimento Presidenziale n. 31 del 3 Settembre 2020 del Presidente Regionale del Veneto con cui veniva 
nominato l’ufficio elettorale locale in base all’articolo 56 del Regolamento per l’elezione degli organi statutari dei Comitati 
CRI 
 
VISTO il vigente Regolamento per la elezione degli Organi Statutari dei Comitati CRI ed in particolare gli articoli 7.1b e 
Art 2.2-3 
 
CON I POTERI di cui la nota numero 300 del Presidente Regionale con cui venivo nominato Presidente ad Interim a 
seguito delle dimissioni della precedente Presidente 
 

DETERMINA 
 
1 – Di approvare, secondo gli allegati (1 - ELETTORATO ATTIVO , 2 – ELETTORATO PASSIVO, 3 – ELETTORATO 
ATTIVO GIOVANI, 4 – ELETTORATO PASSIVO GIOVANI) gli elenchi elettorali per le elezioni degli organi statutari del 
Comitato CRI di Due Carrare – Odv 
 
2 - La presente determinazione sarà sottoposta alla ratifica del Consiglio Direttivo Regionale alla prima 
seduta. 
 
3 – Gli allegati al provvedimento sono disponibili per la consultazione presso l’Albo della sede territoriale della Croce 
Rossa Italiana – Comitato di Due Carrare. Non si procede alla pubblicazione degli elenchi sul sito web istituzionale per 
ragioni connesse alla vigente normativa sulla protezione di dei dati personali 
 
La Segreteria è incaricata di trasmettere copia della presente a tutti i Volontari CRI del Comitato di Due Carrare e al 
Comitato Regionale del Veneto. 
 
A norma dello Statuto, la presente determinazione è conservata nel Libro dei provvedimenti adottati 
dal Presidente, da tenersi in conformità alla vigente normativa. 
 
 
 

Il Presidente ad Interim 
Anthony Addis 

 
 
 
 

Data: 25/09/2020 
 
Nota n° 20 del 25/09/2020 
 
 




